SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:         /TB-THPTNVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Tập trung học sinh đầu năm học 2025 - 2026

Căn cứ Khung kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; Căn cứ vào tình hình thực tế

tại đơn vị, Trường Trung học phổ thông (THPT) Nguyễn Văn Thoại thông báo

tập trung học sinh năm học 2025 - 2026 như sau:

1. Đối với học sinh lớp 10:

a) Thời gian: ngày 29/8/2025 (Thứ Sáu).

b) Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Văn Thoại (132 Đô Đốc Lân, phường

Hòa Xuân, thành phố Đà Nẵng).

Cụ thể:

- Gặp mặt giáo viên chủ nhiệm và tổ chức lớp học: từ 7h30 đến 9h30 tại

phòng học theo sơ đồ phòng học của năm học 2025 – 2026 (được niêm yết tại

bảng thông báo).

- Giáo dục truyền thống nhà trường và quán triệt nội quy học sinh: từ 09h30

đến 10h30 tại nhà thi đấu đa năng.

2.  Đối với học sinh lớp 11 và 12

a) Thời gian: ngày 03/9/2025 (Thứ Tư).

- Khối 11: Từ 07h30 đến 09h00;

- Khối 12: Từ 09h30 đến 11g00.

b) Địa điểm: Tại phòng học theo sơ đồ phòng học của năm học 2025 – 2026

(được niêm yết tại bảng thông báo) - Trường THPT Nguyễn Văn Thoại (132 Đô

Đốc Lân, phường Hòa Xuân, thành phố Đà Nẵng).

3. Nội dung

a) Tập trung học sinh theo đơn vị lớp.

b) Giáo viên chủ nhiệm làm công tác tổ chức lớp.

c) Triển khai đến học sinh nội dung công việc đầu năm học mới...

4. Một số lưu ý

a) Trang phục: học sinh nam mặc đồng phục quần xanh, áo trắng; học sinh

nữ mặc đồng phục áo dài trắng.

2

b) Trong Học kì I, ca học buổi sáng gồm khối 10 và các lớp 11/6, 11/7, 11/8,

11/9, 11/10; ca học buổi chiều gồm khối 12 và các lớp 11/1, 11/2, 11/3, 11/4, 11/5.

Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Văn Thoại thông báo để quý cha mẹ học

sinh và các em học sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Thông báo;

- GVCN các lớp;

- Website trường;

- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Hùng Thương

3

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ ĐỒ BỐ TRÍ PHÒNG HỌC

1. Học kỳ I năm học 2025-2026

Tầng 3

Phòng A305 A304 A303 A302 A301

Sáng   lớp 10/1  lớp 10/2 lớp 10/3 lớp 10/4

Chiều  lớp 11/1  lớp 11/2 lớp 11/3 lớp 11/4

Tầng 2

Phòng A205 A204 A203 A202 A201

Sáng lớp 10/5 lớp 10/6 lớp 10/7 lớp 10/8 lớp 10/9

Chiều lớp 11/5 lớp 12/1 lớp 12/2 lớp 12/3 lớp 12/4

Tầng 1

Phòng A105 A104 A103 A102 A101

Sáng lớp 11/6 lớp 11/7 lớp 11/8 lớp 11/9 lớp 11/10

Chiều lớp 12/5 lớp 12/6 lớp 12/7 lớp 12/8 lớp 12/9

2. Học kỳ II năm học 2025-2026

 Các lớp học ca sáng chuyển sang học ca chiều và ngược lại (phòng học

không thay đổi).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T09:17:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Mạnh Tấn<tanlm1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T15:37:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Hùng Thương<thuongdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T15:57:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T15:57:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T15:57:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T15:58:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!